
  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 1 z 16 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA 

Ústav pro péči o matku a dítě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 
IČO: 00023698, DIČ: CZ00023698 
datová schránka: u5yqf8d 
(dále „odběratel“)  

  

LACOMED, spol. s r.o. 
se sídlem: Vodárenská 699, 278 01, Kralupy nad Vltavou 
IČO: 46348875, DIČ: CZ46348875 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 10546 
Číslo účtu: 478376373/0300  
datová schránka: xuyuyxk 

 
(dále „dodavatel“)  

(dále společně „smluvní strany“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu (dále „smlouva“) tohoto znění:  

 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřením řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, v platném znění, pod názvem „Dodávka diagnostických souprav pro laboratorní vyšetření a 
materiálně technické zajištění laboratorních vyšetření XIII – část 2“, byla nabídka dodavatele odběratelem vybrána jako 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou; 

- dodavatel má zájem na dodávkách zboží odběrateli za účelem provedení vyšetření; 

- odběratel má zájem na odběru zboží od dodavatele za účelem provedení vyšetření;  

uzavřely smluvní strany tuto smlouvu.  

 

1 DEFINICE 

1.1 Definice pojmů 

Pro účely smlouvy se rozumí: 

„konečným vypořádáním dodaného a neuhrazeného zboží“ provedení vypořádání dodaného zboží ze strany dodavatele, 
které nebylo po dobu účinnosti smlouvy odběratelem uhrazeno a spotřebováno. 

„smluvní cenou“ cena za 1 ks vyšetření uvedená v příloze č. 1 této smlouvy u příslušeného druhu vyšetření jako celku. 

„vyšetřením“ činnost specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy, k jejímuž provedení dodavatel dodává zboží.  

„počtem vyšetření“ pro potřeby fakturace dle článku 6.4. se rozumí pouze provedená vyšetření (analýzy) pro pacienty dle 
správné laboratorní praxe. Počet provedených kontrolních a kalibračních analýz se do „počtu vyšetření“ nezahrnují. 
Provedená vyšetření (analýzy) pro pacienty musí být na počítadle sledovány odděleně od počtů provedených kontrolních a 
kalibračních analýz. 

„zbožím“ diagnostické soupravy – reagencie pro laboratorní vyšetření, a to včetně systémových roztoků a kalibrátorů, jejichž 
specifikace, včetně jejich ceny, je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zbožím se rozumí i jeho jednotlivé položky, ze kterých 
se skládá s tím, že odběratel má právo požadovat dodávku i jen jednotlivých položek zboží, tak jak jsou uvedeny v příloze č. 
1 této smlouvy. Zboží musí splňovat podmínky správné laboratorní praxe (SLP) v klinických akreditovaných laboratořích a 
podmínky použití v České republice v souvislosti s poskytováním zdravotní péče, zejména ustanovení zákona č.268/2014 
Sb., o zdravotnických prostředcích v platném znění. Zboží bude validováno a dodavatel poskytne a bude průběžně poskytovat 
aktuální verifikační protokoly materiálů a metodik, v souladu s normou ČSN ISO 15189. 

„zákonem o registru smluv“ zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a registru smluv. 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 2 z 16 
 

1.2 Ostatní pojmy 

 Ostatní pojmy smlouvou nedefinované budou mít svůj obvyklý jazykový význam, pokud z kontextu nelze dovodit jinak.  

 

2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

Za podmínek uvedených ve smlouvě se dodavatel zavazuje dodávat zboží odběrateli za účelem provedení vyšetření a 
odběratel se zavazuje za spotřebované zboží zaplatit dodavateli smluvní cenu.  

 

3 DODÁVKY A USKLADNĚNÍ ZBOŽÍ 

3.1 Předcházení škodám u uskladněného zboží 

Odběratel je povinen uskladňovat zboží tak, aby nedocházelo k jeho poškození, ztrátě či zničení během jeho uskladnění. 
Odběratel umožní dodavateli po vzájemné předchozí dohodě prohlídku uskladněného zboží, a to za přítomnosti odběratele, 
nejvýše však 1 x za měsíc po dobu trvání účinnosti smlouvy.  

3.2 Teplota u uskladňovaného zboží 

Odběratel zajistí takovou teplotu u uskladněného zboží, která je požadovaná výrobcem reagencií při jeho uskladnění. 

3.3 Udržování zásoby zboží  

3.3.1 Dodavatel bude v průběhu trvání účinnosti smlouvy dodávat zboží odběrateli, a to v počtu kusů zboží podle požadavků 
odběratele doručených dodavateli za účelem provedení vyšetření na jím zapůjčeném analyzátoru. 

3.3.2 Dodavatel dodá odběrateli zboží a tím tak splní požadavek na dodávky zboží nejpozději do 5 pracovních dní ode dne 
doručení příslušného požadavku odběratele dodavateli. 

3.3.3 V případě, že dodavatel není schopen dodat zboží do 5 pracovních dní, viz odstavec 3.3.2, z důvodu, že zboží nemá 
k dispozici, a zboží či jeho obdobná alternativa je v době objednávky dostupné na trhu v České republice prostřednictvím 
jiného dodavatele, je dodavatel oprávněn nabídnout odběrateli zboží se stejnými/obdobnými vlastnostmi, stejnou formou a 
stejnou cestou podání/aplikace zboží. Není-li tato možnost, má odběratel právo zajistit si dodávku zboží prostřednictvím 
tohoto jiného dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a 
cenami jiného dodavatele, je odběratel oprávněn požadovat po dodavateli. Dodavatel se zavazuje tento případný rozdíl v 
cenách na základě výzvy odběratele uhradit v plné výši. 

3.4 Doba dodání, doklady ke zboží 

3.4.1 Dodavatel bude dodávat zboží odběrateli pouze v pracovní dny mezi 7:00 - 12:00 hod, a to vždy po předchozí dohodě 
smluvních stran.  

3.4.2 Součástí dodávky zboží je i předání dokladů ke zboží, jež jsou nutné k jeho užívání podle obecně závazných právních 
předpisů České republiky, zejména pak zákona č. 375/2022 o zdravotnických prostředcích a diagnostických 
zdravotnických prostředcích in vitro. 

3.4.3 Dodavatel je povinen v souladu s vyhláškou o provedení některých ustanovení zákona o zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro č. 377/2022 Sb. dodat kupujícímu návod k obsluze a prohlášení o 
shodě v českém jazyce k dodávanému zboží, které výše uvedenému zákonu podléhá. Požadované dokumenty je 
prodávající povinen zaslat v listinné  podobě na adresu odběratele a elektronicky na email mtz@upmd.eu po podpisu 
smlouvy, nejpozději však před první dodávkou zboží odběrateli. Dodavatel je zároveň bez vyzvání odběratele povinen 
zaslat nové dokumenty na adresu odběratele a elektronicky na email mtz@upmd.eu v případě, že došlo k aktualizaci 
návodu k obsluze či prohlášení o shodě dodávaného zboží,  a  to nejpozději do 5 pracovních dnů od vydání aktualizace 
dokumentů. 

3.5 Dodací list 

Podmínkou dodání zboží odběrateli je podpis (potvrzení) odběratele na dodacím listu. 

3.6 Obal zboží 

3.6.1 Dodavatel zboží zabalí způsobem potřebným a vhodným pro ochranu zboží pro dopravu a jeho uskladnění u 
odběratele. 

3.6.2 Dodavatel dodá odběrateli zboží v originálním obalu. Na vnějším obalu musí být platný čárový kód EAN , QR kód nebo 
refer. číslo /Part number/, případně jedinečný 2D kód.. 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 3 z 16 
 

4 ODBĚR USKLADNĚNÉHO ZBOŽÍ  

4.1 Pravidla odběrů uskladněného zboží (FIFO)  

Odběratel zajistí, aby odběry z uskladněného zboží byly prováděny podle zásady FIFO (first in, first out). 

4.2 Výměna zboží 

Dodavatel provede u uskladněného zboží jeho výměnu, pokud u takového zboží uplynuly 4/5 z doby použitelnosti uvedené 
na zboží, jeho obalu, či v související dokumentaci.  

Dodavatel výměnu provede nejpozději do 1 týdne od okamžiku uplynutí 4/5 z doby použitelnosti uvedené na zboží, jeho 
obalu, či v související dokumentaci.  

Odběratel k výměně zboží poskytne dodavateli potřebnou součinnost. 

 

5 NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY  

5.1 Přechod nebezpečí škody 

 Nebezpečí škody na zboží přechází z dodavatele na odběratele v okamžiku převzetí zboží odběratelem.  

5.2 Přechod vlastnického práva ke zboží 

Odběratel nabývá vlastnické právo ke zboží v okamžiku provedení vyšetření.  

5.3 Prohlášení o vlastnickém právu ke zboží 

Dodavatel tímto prohlašuje, že bude výhradním a neomezeným vlastníkem zboží ke dni jeho dodání odběrateli, s tím, že 
zboží nebude zatíženo žádnými právy či břemeny ve prospěch třetích osob, zejména na něm nebude váznout právo 
zástavní, zadržovací ani nebude předmětem výhrady vlastnického práva třetích osob v jakékoli formě.  

 

6 SMLUVNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Maximální výše smluvní ceny 

Smluvní strany se dohodly, že smluvní cenou je cena stanovená pro 1 ks vyšetření, která je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy u příslušeného druhu vyšetření a je to cena nejvýše přípustná. Smluvní cena byla stanovena výsledkem 
zadávacího řízení realizovaného v nadlimitním otevřeném řízení. 

6.2 Náklady dodavatele 

Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s dodáním zboží odběrateli.  

6.3 Ujednání o DPH 

 Smluvní cena je uvedena bez DPH. Dodavatel má právo k uvedené smluvní ceně připočíst DPH v sazbě platné ke dni 
zdanitelného plnění.  

6.4 Fakturace 

Odběratel zaplatí dodavateli smluvní cenu za příslušný počet provedených vyšetření v kalendářním měsíci na základě 
faktury vystavené dodavatelem zpětně za předchozí kalendářní měsíc. Nedílnou součástí faktury bude výpis provedených 
vyšetření získaný z počítadla analyzátoru. 

6.5 Splatnost 

Smluvní strany si sjednávají splatnost fakturované částky do 60-ti dnů po doručení faktury odběrateli.  

6.6 Způsob úhrady 

Fakturovaná částka je splatná bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet dodavatele, který je uveden v záhlaví 
smlouvy nebo na bankovní účet, který dodavatel písemně oznámí odběrateli nejpozději ke dni doručení faktury odběrateli. 

6.7 Doručování faktur 

Fakturu dodavatel doručí odběrateli elektronicky na email fakturace@upmd.eu . 

Elektronická faktura musí splňovat veškeré zákonné podmínky pro elektronickou fakturaci dle § 26 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude předána ve formátu PDF a případně ISDOC nebo ISDOCX 
verze 5.2 nebo vyšší. Dodavatel je dále oprávněn vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s evropským standardem 

mailto:fakturace@upmd.eu


  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 4 z 16 
 

elektronické faktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017.  

Elektronickou fakturu je možné zaslat také datovou schránkou (identifikace uvedena v údajích o odběrateli). 

6.8 Vrácení vadné faktury 

Odběratel má právo vrátit bez zaplacení fakturu, pokud tato neobsahuje náležitosti obecně závazných právních předpisů, je 
neúplná (neobsahuje příslušné přílohy) nebo obsahuje nesprávné údaje (např. počet fakturovaných vyšetření neodpovídá 
počtu provedených vyšetření, které vykazuje počítadlo analyzátoru), nebo bude-li vystavena v rozporu s termínem 
sjednaným ve smlouvě. V dané souvislosti odběratel uvede důvody, pro které fakturu vrací. Dodavatel podle povahy 
nesprávnosti předmětnou fakturu opraví nebo nově vyhotoví. Oprávněným vrácením faktury se ukončuje běh lhůty její 
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu od počátku ode dne, kdy je odběrateli doručena opravená nebo nově 
vyhotovená faktura.  

6.9 Okamžik úhrady 

Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude odepsána z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.  

6.10 Zajišťovací úhrada DPH 

Odběratel má právo provést zajišťovací úhradu DPH na účet příslušného finančního úřadu, a to za předpokladu, že se 
dodavatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem dle ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty.  

6.11 Prohlášení dodavatele u účtu 

Dodavatel prohlašuje, že jeho účet uvedený na příslušné faktuře je účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a že zůstane takovým účtem do doby splatnosti fakturované částky. 

6.12 Změna ceny 

Smluvní strany si sjednávají, že Dodavatel má právo, před případným uplatněním článku 11.2 odstavce 11.2.2 smlouvy, 
navrhnout dodatkem ke smlouvě změnu smluvní ceny vyšetření v příloze č.1 této smlouvy, a to z důvodu růstu vstupních cen 
věcí, z nichž se skládá vyšetření (dále „vstupní ceny věcí“).  Odběratel je oprávněn dodatek ke smlouvě uzavřít v případě, že 
nedojde k překročení limitu pro úpravy ceny plnění veřejné zakázky v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek. 
Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření smlouvy. Nárůst vstupních cen 
zboží musí být Dodavatelem řádně odůvodněn a dokladován, jinak nelze dodatek ke smlouvě uzavřít. 

 

7 KONEČNÉ VYPOŘÁDÁNÍ DODANÉHO A NEUHRAZENÉHO ZBOŽÍ  

7.1 Termín konečného vypořádání dodaného a neuhrazeného zboží 

Odběratel provede nejpozději do jednoho měsíce od skončení účinnosti této smlouvy konečné vypořádání dodaného a 
neuhrazeného zboží.  

7.2 Zjištění objemu spotřebovaného zboží 

Objem spotřebovaného zboží bude zjištěn jako násobek počtu provedených vyšetření a počtu jednotek zboží, které jsou 
nezbytné k provedení vyšetření a které jsou uvedeny u příslušného vyšetření v příloze č. 1 této smlouvy. 

7.3 Způsob vypořádání  

Odběratel je povinen vrátit dodavateli rozdíl mezi objemem dodaného zboží a objemem spotřebovaného zboží po odečtení 
25 % odchylky z dodaného zboží. V případě, že odběratel nebude mít k dispozici příslušný počet jednotek zboží, které je 
povinen dodavateli vrátit, je odběratel povinen uhradit dodavateli toto chybějící množství v cenách uvedených v příloze č. 1 
u tohoto zboží. 

 

8 OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

8.1 Pokyny odběratele 

Dodavatel se zavazuje při plnění svých povinností plnit pokyny odběratele, které nejdou nad rámec rozsahu plnění dle 
smlouvy.  

8.2 Plnění závazků třetí osobou (poddodavatelem) 

Dodavatel má právo užít ke splnění svých závazků ze smlouvy třetích osob (poddodavatele), vždy však odpovídá jako by 
plnil sám.  



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 5 z 16 
 

Dodavatel vyplní seznam poddodavatelů v příloze č. 2., kde uvede identifikační údaje každého poddodavatele a informaci, 
jaká konkrétní část plnění včetně procentuálního vyjádření ve vztahu k celkovému objemu plnění zakázky jím bude 
realizována.  

 

9 ODPOVĚDNOST ZA VADNÉ PLNĚNÍ 

9.1 Odpovědnost za vadné plnění  

Dodavatel odpovídá za vadné plnění dle této smlouvy dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vztahujících se k úpravě kupní smlouvy. 

 

10 NÁHRADA ÚJMY A UTVRZENÍ ZÁVAZKŮ 

10.1 Odpovědnost za škodu 

 Dodavatel v dostatečném předstihu písemně upozorní odběratele na všechny okolnosti, které by mohly vést při plnění 
smlouvy ke vzniku újmy na straně odběratele. 

 Poruší-li dodavatel povinnost ze smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou odběrateli nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo 
splnění ujednané povinnosti zjevně sloužit.  

Povinnosti k náhradě se dodavatel zprostí, prokáže-li, že mu ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale 
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá z 
osobních poměrů dodavatele nebo vzniklá až v době, kdy byl dodavatel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani 
překážka, kterou byl dodavatel podle smlouvy povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. 

 Dodavatel v plné výši odškodní odběratele za všechny a jakékoliv škody, pokud budou vůči odběrateli uplatňovány třetími 
osobami z důvodů porušení povinností dodavatele ze smlouvy. 

10.2 Smluvní pokuta 

Odběratel má právo po dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty: 

i. za porušení povinnosti dodavatele provést dodávku zboží odběrateli dle čl. 3.3, a to ve výši 2 000,- Kč za každý i jen 
započatý den prodlení; 

ii. za porušení povinnosti dodavatele provést výměnu zboží dle čl. 4.2, a to ve výši 1 000,- Kč za každou položku zboží a 
za každý i jen započatý den prodlení; 

iii. Za porušení povinnosti dodavatele dodat návod k obsluze a prohlášení o shodě dle čl. 3. odst. 3.4.3. smlouvy má 
odběratel právo si účtovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou položku zboží a za každý den v prodlení, kdy 
nebyla povinnost dodavatele dle čl. 3. odst. 3.4.3 splněna.  

10.3 Nedotčení nároku na náhradu újmy 

 Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo odběratele domáhat se na dodavateli náhrady újmy v plné výši, a to ani 
v části, v níž výše újmy přesahuje svou výší výši smluvní pokuty.  

10.4 Úrok z prodlení 

Odběratel zaplatí dodavateli úrok z prodlení určený předpisy práva občanského za prodlení odběratele se zaplacením 
fakturované částky. 

 

11 TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Doba trvání smlouvy 

11.1.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 6 let. 

11.1.2 Neoznámí-li odběratel alespoň tři měsíce před uplynutím doby dle čl. 11.1.1 smlouvy nebo dodavatel alespoň šest měsíců 
před uplynutím doby dle čl. 11.1.1 smlouvy druhé smluvní straně, že nemá zájem na pokračování smlouvy, mění se 
smlouva na dobu neurčitou. 

 

 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 6 z 16 
 

11.2 Výpověď smlouvy 

11.2.1 Smlouvu má odběratel právo vypovědět bez udání důvodu písemnou výpovědí, která činí 6 (šest) měsíců. Výpovědní 
doba počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli a končí posledním 
dnem příslušného měsíce. 

11.2.2 Dodavatel má právo Smlouvu písemně vypovědět po uplynutí 3 let od nabytí účinnosti smlouvy na všechna vyšetření nebo 
jen na část vyšetření dle přílohy č.1 této smlouvy z důvodu růstu vstupních cen věcí (zboží), z nichž se skládá vyšetření 
(dále „vstupní ceny věcí“), případně z důvodu přetrvávajících problémů dodávek zboží Dodavatele ze strany výrobce či 
distribučního partnera, a to písemnou výpovědí s výpovědní dobou, která činí 3 (tři) měsíce. Výpovědní doba počíná běžet 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi odběrateli a končí posledním dnem příslušného 
měsíce. Nárůst vstupních cen věcí se vypočítává oproti vstupním cenám věcí platným ke dni uzavření Smlouvy. Nárůst 
vstupních cen stejně jako přetrvávající problém v dodávkách zboží musí být dodavatelem ve výpovědi řádně odůvodněn a 
dokladován, jinak je výpověď neplatná. 

11.2.3 Dodavatel má právo smlouvu písemně vypovědět po uplynutí 4 let od nabytí účinnosti smlouvy s 6 měsíční výpovědní 
dobou, a to i bez udání důvodu za předpokladu, že dodavatel uhradí odběrateli odstupné ve výši 5 % z celkové  
nevyčerpané smluvní ceny dle čl.6 odst. 6.1 smlouvy, maximálně však do výše 50 000,- Kč. Výpovědní doba počíná běžet 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi odběrateli a končí posledním dnem příslušného 
měsíce. 

11.3 Forma a účinky odstoupení od smlouvy 

Odstoupení od smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti v okamžiku doručení smluvní straně, jíž je určeno. 

11.4 Odstoupení od smlouvy odběratelem 

Vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku má odběratel právo od smlouvy odstoupit z následujících důvodů: 

(i) prodlení se splněním jakéhokoli závazku dodavatele delší než 15 dnů; 

(ii) porušení povinnosti dodavatele k ochraně důvěrných informací; nebo 

(iii) zahájení insolvenčního řízení vůči dodavateli, jehož předmětem je jeho majetek, dle zákona č. 182/2006 Sb. 

11.5 Odstoupení od smlouvy dodavatelem 

Vedle důvodů uvedených v občanském zákoníku má dodavatel právo od smlouvy odstoupit z důvodu prodlení se 
zaplacením smluvní ceny delší než 60 dnů. 

 

12 ROZHODNÉ PRÁVA A ŘEŠENÍ SPORŮ 

12.1 Rozhodné právo 

Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí, včetně práv a povinností z porušení smlouvy, jakož i záležitosti 
ve smlouvě neupravené, se řídí českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem. 

12.2 Řešení sporů 

Smluvní strany se dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy jsou příslušné 
obecné soudy České republiky v sídle odběratele. 

 

13 DORUČOVÁNÍ 

Nestanoví-li smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty podle smlouvy vyhotoveny v českém 
jazyce a doručeny osobně, s využitím provozovatele poštovních služeb, datovou schránkou nebo elektronickou poštou (e-
mail) na kontaktní adresu, a to k rukám kontaktní osoby: 

 Odběratel: 

 kontaktní adresa: Podolské nábřeží 157/36, 147 00 Praha 4 

 kontaktní osoba:  

 Dodavatel: 

 kontaktní adresa: Vodárenská 699, 278 01, Kralupy nad Vltavou, e-mail: lacomed@lacomed.cz 

 kontaktní osoba:  



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 7 z 16 
 

 Smluvní strany mají právo jednostranně měnit, nikoliv však rušit, své kontaktní adresy v rámci České republiky nebo kontaktní 

osoby uvedené ve smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně v 

okamžiku doručení příslušné změny takové smluvní straně. 

 Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní strany právo provést pouze dohodou. 

 Právní jednání působí vůči nepřítomné osobě od okamžiku, kdy jí projev vůle dojde; zmaří-li vědomě druhá strana dojití, platí, 

že řádně došlo. V případě neúspěšného doručení lze písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty podle smlouvy doručit na 

adresu sídla smluvních stran. 

 Má se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, byla-

li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání, pokud není prokázáno doručení dřívější. 

 Má se za to, že došlá zásilka odeslaná prostřednictvím elektronické pošty (e-mail) došla první pracovní den po odeslání, 

pokud není prokázáno doručení dřívější. Má se za to, že došlá zásilka odeslaná prostřednictvím datové schránky je doručena 

10. den po dodání do datové schránky. 

 Oznámení týkající se provozních a zásobovacích věcí může být učiněno rovněž telefonicky, datovou schránkou nebo e-

mailem.  

 

14 JEDNAJÍCÍ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN 

 Za každou ze smluvních stran má právo jednat při plnění smlouvy její statutární orgán a/nebo prokurista ve všech věcech 

a/nebo níže uvedené osoby v rozsahu svého zmocnění (dále „jednající osoby“).  

Za odběratele: 

(i) , jedná při plnění smlouvy za kupujícího pouze v následujících věcech: smluvních 

(ii) , jedná při plnění smlouvy za kupujícího pouze v následujících věcech: provozních a zásobovacích 

(iii) , jedná při plnění smlouvy za kupujícího pouze v následujících věcech: provozních a zásobovacích 

Za dodavatele: 

(i) , jedná při plnění smlouvy pouze v následujících věcech: produktů a technických dotazů 

(ii) , jedná při plnění smlouvy pouze v následujících věcech: smluvních 

(iii) , jedná při plnění smlouvy pouze v následujících věcech: realizací dodávek 

 

 Smluvní strany mají právo jednostranně měnit nebo rušit své jednající osoby jmenovitě uvedené ve smlouvě. Změny či zrušení 

těchto jednajících osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně v okamžiku doručení příslušné změny či zrušení takové smluvní 

straně. 

V případě překročení zmocnění jednající osobou není příslušná smluvní strana (zmocnitel) tímto překročením vázána do 
okamžiku svého výslovného schválení takového překročení. 

 

15 Ostatní ujednání 

15.1 Postoupení pohledávky 

Dodavatel nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze smlouvy třetí osobě bez předchozího písemného 
souhlasu odběratele.  

 

15.2 Dohoda o započtení pohledávek 

Smluvní strany se dohodly, že odběratel má právo provést jednostranně kdykoli zápočet svých i nesplatných pohledávek 
vůči dodavateli proti jakýmkoliv pohledávkám dodavatele vůči odběrateli.  

15.3 Salvatorní ustanovení 

V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 8 z 16 
 

platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.  

15.4 Písemná forma právních jednání 

Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít písemnou formu. Písemnou 
formu podle smlouvy nemusí mít oznámení týkající se provozních a zásobovacích věcí. K platnosti právního jednání 
učiněného v písemné formě se vyžaduje podpis jednajícího. Při právním jednání učiněném elektronickými prostředky je třeba 
písemnost elektronicky podepsat. 

15.5 Dodavatel jako podnikající podnikatel 

Dodavatel prohlašuje, že je podnikatel a že smlouvu uzavírá při svém podnikání. 

15.6 Odběratel jako veřejnoprávní korporace 

Odběratel prohlašuje, že je veřejnoprávní korporací. 

15.7 Neexistence zavedené praxe 

Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi ke dni uzavření smlouvy neexistuje žádná zavedená praxe. 

15.8 Přednost dispozitivních ustanovení občanského zákoníku 

Dispozitivní ustanovení občanského zákoníku mají přednost před jakoukoliv obchodní zvyklostí. 

15.9 Oznamovací povinnost smluvních stran 

Smluvní strany mají povinnost se bez zbytečného odkladu vzájemně informovat o splnění, nesplnění či změně jakýchkoliv 
podmínek, prohlášení či souhlasů, které mají vliv na platnost či účinnost právních jednání podle smlouvy, jakož i na 
samotnou platnost či účinnost smlouvy. 

15.10 Plná informovanost smluvních stran před uzavřením smlouvy 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž ví nebo musí vědět tak, aby se 
každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé ze stran zřejmý její zájem 
smlouvu uzavřít. 

15.11 Prohlášení smluvních stran 

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 
smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o 
uzavření smlouvy nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

Smlouva nahrazuje veškerou komunikaci, vyjednávání a dohody (a to bez ohledu na jejich formu) o předmětu smlouvy 
učiněné mezi smluvními stranami před uzavřením smlouvy. 

15.12 Nebezpečí změny okolností 

Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností a nevzniká mu tedy právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě. 

15.13 Ochrana údajů 

Každá ze smluvních stran má povinnost v zastoupení druhé smluvní strany a za účelem splnění povinnosti této druhé 
smluvní strany podle článku 14 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
informovat fyzické osoby, které uvedla ve smlouvě či oznámila druhé smluvní straně v průběhu plnění smlouvy a vystupující 
na její straně (kontaktní a jednající osoby), o zpracování osobních údajů takových fyzických osob (identifikační a kontaktní 
údaje) druhou smluvní stranou, a to v souladu s článkem 14 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES. 

 

16 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

16.1 Úplnost smlouvy 

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě 
ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o uzavření 
smlouvy nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

16.2 Přílohy smlouvy 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 9 z 16 
 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace a ceník zboží a vyšetření 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

V případě nejednoznačnosti nebo rozporu mají přednost ustanovení smlouvy před ustanoveními přílohy. 

16.3 Účinnost  

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. 

16.4 Změny a zrušení smlouvy 

Smlouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné formě; tím není dotčeno právo jednostranně měnit 
kontaktní adresy nebo osoby, nebo měnit či rušit jednající osoby. Smlouva může být zrušena pouze v písemné formě. 

16.5 Součinnost dodavatele v rámci veřejnoprávních kontrol 

Dodavatel poskytne odběrateli veškerou součinnost, která bude vyžadována kontrolními orgány odběratele v souvislosti s 
plněním smlouvy, to znamená, poskytne odběrateli veškeré doklady související s plněním smlouvy, které si vyžádají kontrolní 
orgány. 

Dodavatel se podrobí kontrolám ze strany kontrolních orgánů dle českých obecně závazných právních předpisů a dle předpisů 
práva evropské unie, popřípadě jimi určených zmocněnců, a poskytne jim veškerou dokumentaci vztahující se k dodávce 
zboží a ke zboží. 

Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s plněním smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do 
konce roku 2034. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, platí taková delší lhůta. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2034 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k plnění smlouvy a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

16.6 Souhlas dodavatele se zveřejněním smlouvy 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

16.7 Stejnopisy  

Smlouva bude podepsána elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

16.8 Svobodný a vážný projev vůle 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz vážně a 
svobodně projevené vůle připojují své podpisy. 

 

Dne (dle el. podpisu)      Dne (dle el. podpisu) 

Za LACOMED, spol. s r.o.      Za Ústav pro péči o matku a dítě: 
Jméno: Ing. Michael Bauer      Jméno: doc. MUDr. Jaroslav Feyereisl, CSc. 
Funkce / pracovní zařazení: jednatel     Funkce / pracovní zařazení: ředitel  
 
 
Podpis: ____________________________    Podpis: ____________________________ 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 10 z 16 
 

 

 

Příloha č. 1: Specifikace a ceník zboží a vyšetření 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Poř.č. Název vyšetření
Předpokládaný počet vyšetření 

za 12 měsíců

Předpokládaný počet 

vyšetření za 72 měsíců

Specifikace zboží 

(diagnostických 

souprav-reagencií) 

sloužícího k 

provedení vyšetření

Cena za 1 ks vyšetření bez DPH 

vypočítaná z použitého 

materiálu (automaticky 

dopočtená hodnota)

Předpokládaná cena počtu 

vyšetření za 12 měsíců bez 

DPH (automaticky dopočtená 

hodnota)

Předpokládaná cena počtu 

vyšetření za 60 měsíců bez 

DPH (automaticky dopočtená 

hodnota)

1 Free beta HCG (screening VVV) 1 000 6 000 '1.'!A1 129,70 Kč 129 695,02 Kč 778 170,12 Kč

2 PAPP-A  (screening VVV) 2 320 13 920 '2.'!A1 130,99 Kč 303 900,66 Kč 1 823 403,98 Kč

3 Placentární růstový faktor (PlGF)* 1 325 7 950 '3.'!A1 377,32 Kč 499 943,99 Kč 2 999 663,96 Kč

4 Solubilní faktor (s-Flt-1)* 1 325 7 950 '4.'!A1 390,87 Kč 517 904,53 Kč 3 107 427,18 Kč

*Nutné reagencie od téhož výrobce, je podmínkou pro kalkulaci míry rizika preeklampsie. 1 451 444,20 Kč 8 708 665,23 Kč

V této tabulce neprovádějte žádné úpravy. Tato tabulka je automaticky vypočtená ze specifikace zboží (Sloupec E - po kliknutí na odkaz se dostanete na tabulku, jenž musíte vyplnit).



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 11 z 16 
 

Přehled veškerého materiálu sloužícího k vyšetřením tohoto výběrového řízení 

Poř. 
č. 

Katalogové č. Název materiálu 
Prodejní měrná 

jednotka 

Cena prodejní 
měrné jednotky v 

Kč bez DPH 

1 809075N BRAHMS Free betaHCG K-075 75 testů 7 214,52 Kč 

2 080991N BRAHMS f betaHCG K-CAL 6x0,65 ml 3 427,90 Kč 

3 088192N BRAHMS GM KRYPTOR QC 2x3 lahvičky 10 081,92 Kč 

4 866075N BRAHMS PAPP-A K-075 75 testů 7 057,58 Kč 

5 086691N BRAHMS PAPP-A K-CAL 6 lahviček 4 284,58 Kč 

6 859075N BRAHMS PlGF plus K-075 75 testů 26 465,04 Kč 

7 085991N BRAHMS PlGF plus K-CAL 6 lahviček 8 065,30 Kč 

8 085992N BRAHMS PlGF plus K-QC 2x3 lahvičky 4 200,80 Kč 

9 845075N BRAHMS sFlt-1 K.075 75 testů 26 465,04 Kč 

10 084591N BRAHMS sFlt-1 K-CAL 2x6 lahviček 8 065,30 Kč 

11 084592N BRAHMS sFlt-1 K-QC 2x3 lahvičky 3 560,00 Kč 

12 89970 BRAHMS BUFFER 6x65 g 6 384,98 Kč 

13 89981 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 1 4x55 ml 1 512,76 Kč 

14 89982 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 2 4x55 ml 2 100,40 Kč 

15 89983 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 3 4x30 ml 2 940,56 Kč 

16 89984 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 4 4x55 ml 2 100,40 Kč 

17 89986 BRAHMS KRYPTOR compact REACT 60 destiček 12 098,54 Kč 

18 89985 BRAHMS KRYPTOR compact DILCUP 30 destiček 0,00 Kč 

19    0,00 Kč 

20    0,00 Kč 

Celková suma za všechen materiál 136 025,62 Kč 

     
 

 

 

 

 

 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 12 z 16 
 

 

 

Free beta HCG (screening VVV) 

Poř. 
č. 

Katalogové č. 

Specifikace položek  u 1 ks zboží sloužícího k 
provedení 1 ks vyšetření (diagnostické 

soupravy, systémové roztoky, kalibrátory, 
kontroly, případně další reagencie) 

Měrná jednotka 
položek (ks, 

mililitr,...) 

Jednotková 
cena položky v 

Kč bez DPH 

Množství 
položky 

sloužící k 
provedení 1 
ks vyšetření 

Cena položky 
sloužící k 

provedení 1 ks 
vyšetření 

(automaticky 
dopočtená hodnota) 

1 080991N BRAHMS f betaHCG K-CAL 6x0,65 ml 3 427,90 Kč 0,001481 5,08 Kč 

2 088192N BRAHMS GM KRYPTOR QC 2x3 lahvičky 10 081,92 Kč 0,001976 19,92 Kč 

3 89970 BRAHMS BUFFER 6x65 g 6 384,98 Kč 0,000115 0,73 Kč 

4 89981 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 1 4x55 ml 1 512,76 Kč 0,000115 0,17 Kč 

5 89982 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 2 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000115 0,24 Kč 

6 89983 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 3 4x30 ml 2 940,56 Kč 0,000115 0,34 Kč 

7 89984 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 4 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000690 1,45 Kč 

8 89986 BRAHMS KRYPTOR compact REACT 60 destiček 12 098,54 Kč 0,000460 5,56 Kč 

9 809075N BRAHMS Free betaHCG K-075 75 testů 7 214,52 Kč 0,013333 96,19 Kč 

10 89985 BRAHMS KRYPTOR compact DILCUP 30 destiček 0,00 Kč 0,000001 0,00 Kč 

11      0,00 Kč 

12      0,00 Kč 

13      0,00 Kč 

14      0,00 Kč 

15      0,00 Kč 

16      0,00 Kč 

17      0,00 Kč 

18      0,00 Kč 

19      0,00 Kč 

20      0,00 Kč 

Celkem cena za 1 ks zboží bez DPH sloužícího k provedení 1 ks vyšetření 129,70 Kč 

  

       
  



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 13 z 16 
 

PAPP-A  (screening VVV) 

Poř. 
č. 

Katalogové č. 

Specifikace položek  u 1 ks zboží sloužícího k 
provedení 1 ks vyšetření (diagnostické 

soupravy, systémové roztoky, kalibrátory, 
kontroly, případně další reagencie) 

Měrná jednotka 
položek (ks, 

mililitr,...) 

Jednotková 
cena položky v 

Kč bez DPH 

Množství 
položky 

sloužící k 
provedení 1 
ks vyšetření 

Cena položky 
sloužící k 

provedení 1 ks 
vyšetření 

(automaticky 
dopočtená hodnota) 

1 086691N BRAHMS PAPP-A K-CAL 6 lahviček 4 284,58 Kč 0,001976 8,47 Kč 

2 088192N BRAHMS GM KRYPTOR QC 2x3 lahvičky 10 081,92 Kč 0,001976 19,92 Kč 

3 89970 BRAHMS BUFFER 6x65 g 6 384,98 Kč 0,000115 0,73 Kč 

4 89981 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 1 4x55 ml 1 512,76 Kč 0,000115 0,17 Kč 

5 89982 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 2 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000115 0,24 Kč 

6 89983 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 3 4x30 ml 2 940,56 Kč 0,000115 0,34 Kč 

7 89984 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 4 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000690 1,45 Kč 

8 89986 BRAHMS KRYPTOR compact REACT 60 destiček 12 098,54 Kč 0,000460 5,56 Kč 

9 866075N BRAHMS PAPP-A K-075 75 testů 7 057,58 Kč 0,013333 94,10 Kč 

10 89985 BRAHMS KRYPTOR compact DILCUP 30 destiček 0,00 Kč 0,000001 0,00 Kč 

11      0,00 Kč 

12      0,00 Kč 

13      0,00 Kč 

14      0,00 Kč 

15      0,00 Kč 

16      0,00 Kč 

17      0,00 Kč 

18      0,00 Kč 

19      0,00 Kč 

20      0,00 Kč 

Celkem cena za 1 ks zboží bez DPH sloužícího k provedení 1 ks vyšetření 130,99 Kč 
 

 

 

 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 14 z 16 
 

Placentární růstový faktor (PlGF) 

Poř. 
č. 

Katalogové č. 

Specifikace položek  u 1 ks zboží sloužícího k 
provedení 1 ks vyšetření (diagnostické 

soupravy, systémové roztoky, kalibrátory, 
kontroly, případně další reagencie) 

Měrná jednotka 
položek (ks, 

mililitr,...) 

Jednotková 
cena položky v 

Kč bez DPH 

Množství 
položky 

sloužící k 
provedení 1 
ks vyšetření 

Cena položky 
sloužící k 

provedení 1 ks 
vyšetření 

(automaticky 
dopočtená hodnota) 

1 085991N BRAHMS PlGF plus K-CAL 6 lahviček 8 065,30 Kč 0,001300 10,49 Kč 

2 085992N BRAHMS PlGF plus K-QC 2x3 lahvičky 4 200,80 Kč 0,001300 5,46 Kč 

3 89970 BRAHMS BUFFER 6x65 g 6 384,98 Kč 0,000115 0,73 Kč 

4 89981 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 1 4x55 ml 1 512,76 Kč 0,000115 0,17 Kč 

5 89982 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 2 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000115 0,24 Kč 

6 89983 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 3 4x30 ml 2 940,56 Kč 0,000115 0,34 Kč 

7 89984 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 4 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000690 1,45 Kč 

8 89986 BRAHMS KRYPTOR compact REACT 60 destiček 12 098,54 Kč 0,000460 5,56 Kč 

9 859075N BRAHMS PlGF plus K-075 75 testů 26 465,04 Kč 0,013333 352,87 Kč 

10 89985 BRAHMS KRYPTOR compact DILCUP 30 destiček 0,00 Kč 0,000001 0,00 Kč 

11      0,00 Kč 

12      0,00 Kč 

13      0,00 Kč 

14      0,00 Kč 

15      0,00 Kč 

16      0,00 Kč 

17      0,00 Kč 

18      0,00 Kč 

19      0,00 Kč 

20      0,00 Kč 

Celkem cena za 1 ks zboží bez DPH sloužícího k provedení 1 ks vyšetření 377,32 Kč 

       
 

 

 

 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 15 z 16 
 

 

Solubilní faktor (s-Flt-1) 

Poř. 
č. 

Katalogové č. 

Specifikace položek  u 1 ks zboží sloužícího k 
provedení 1 ks vyšetření (diagnostické 

soupravy, systémové roztoky, kalibrátory, 
kontroly, případně další reagencie) 

Měrná jednotka 
položek (ks, 

mililitr,...) 

Jednotková 
cena položky v 

Kč bez DPH 

Množství 
položky 

sloužící k 
provedení 1 
ks vyšetření 

Cena položky 
sloužící k 

provedení 1 ks 
vyšetření 

(automaticky 
dopočtená hodnota) 

1 084591N BRAHMS sFlt-1 K-CAL 2x6 lahviček 8 065,30 Kč 0,002538 20,47 Kč 

2 084592N BRAHMS sFlt-1 K-QC 2x3 lahvičky 3 560,00 Kč 0,002538 9,04 Kč 

3 89970 BRAHMS BUFFER 6x65 g 6 384,98 Kč 0,000115 0,73 Kč 

4 89981 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 1 4x55 ml 1 512,76 Kč 0,000115 0,17 Kč 

5 89982 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 2 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000115 0,24 Kč 

6 89983 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 3 4x30 ml 2 940,56 Kč 0,000115 0,34 Kč 

7 89984 BRAHMS KRYPTOR compacr Solution 4 4x55 ml 2 100,40 Kč 0,000690 1,45 Kč 

8 89986 BRAHMS KRYPTOR compact REACT 60 destiček 12 098,54 Kč 0,000460 5,56 Kč 

9 845075N BRAHMS sFlt-1 K.075 75 testů 26 465,04 Kč 0,013333 352,87 Kč 

10 89985 BRAHMS KRYPTOR compact DILCUP 30 destiček 0,00 Kč 0,000001 0,00 Kč 

11      0,00 Kč 

12      0,00 Kč 

13      0,00 Kč 

14      0,00 Kč 

15      0,00 Kč 

16      0,00 Kč 

17      0,00 Kč 

18      0,00 Kč 

19      0,00 Kč 

20      0,00 Kč 

Celkem cena za 1 ks zboží bez DPH sloužícího k provedení 1 ks vyšetření 390,87 Kč 
 

 

 

 



  číslo smlouvy odběratele: 8/2024  

Stránka 16 z 16 
 

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

 

Dodavatel bude plnit předmět veřejné zakázky bez poddodavatelů. 

 


